

## Brownie mit Mandeln, geschnitten (Art.-Nr. 2802)

### Brownie mit Mandeln, geschnitten

#### Zutaten

Zucker, VOLLEI, Palmfett, WEIZENMEHL, Wasser, MANDELN (5%), fettarmes Kakaopulver (4%), Kakaomasse (4%), WEICHWEIZENGRIEß, Rapsöl, natürliches Aroma, Feuchthaltemittel Sorbit, LACTOSE, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN, Salze der Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), SAHNEPULVER, Kakaobutter, Kaffeeextrakt, Speisesalz, SÜßMOLKENPULVER, Säuerungsmittel Zitronensäure, Vanillin, Aroma  
Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE